transportasi Petugas kelurahan/ desa dari Kantor 

kelurahan/desa ke Kantor Pertanahan dalam rangka 

perbaikan dokumen yang diperlukan. 

Pasal 10 

(1) Besaran biaya yang diperlukan untuk persiapan 

pelaksanaan kegiatan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

6 sebesar Rp 150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah). 

(2) Biaya sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tidak termasuk 

biaya pembuatan akta, Bea Perolehan Hak atas Tanah dan 

Bangunan (BPHTB) dan Pajak Penghasilan (PPh). 

BAB VI 

PEMBENTUKAN KELOMPOK MASYARAKAT  

Pasal 11 

(1) Untuk kelancaran pendaftaran PTSL di Desa/Kelurahan,